
一般競争入札 （政策局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

1/20



一般競争入札 （総務局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

情報政策課
平成28年度熊本市総合行政情報システム共通基
盤システム機器（端末等）賃貸借【債務負担行
為】

253,717,920円
NECキャピタルソリューション株式会社　熊本営
業所

平成28年5月17日 平成28年6月13日 平成28年11月1日 ～ 平成33年10月31日

2/20



一般競争入札 （財政局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

3/20



一般競争入札 （市民局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

広聴課 平成28年度市政アンケート調査業務委託 2,311,200円 株式会社　九州みらい研究所 平成28年5月12日 平成28年6月1日 平成28年6月1日 ～ 平成29年3月31日

4/20



一般競争入札 （健康福祉局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

国保年金課
平成28年度熊本市国民健康保険特定健診・特定保健
指導受診勧奨業務委託

15,910,560 株式会社　アイヴィジット 平成28年6月20日 平成28年6月22日 平成28年6月22日 ～ 平成29年3月31日

5/20



一般競争入札 （環境局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

環境政策課 平成28年度熊本市大気汚染物質調査業務委託 3,564,000円 ㈱静環検査センター九州支店 平成28年6月20日 平成28年6月20日 平成28年6月20日 ～ 平成29年3月31日

環境政策課
平成28年度熊本市微小粒子状物質成分分析に関
する試料採取業務委託料

1,252,800円 ㈱三計テクノス 平成28年6月27日 平成28年6月27日 平成28年6月27日 ～ 平成29年2月28日

ごみ減量推進課
平成28年度産業廃棄物処理施設水質分析等業務
委託

2,181,600円 株式会社　三計テクノス 平成28年6月17日 平成28年6月17日 平成28年6月17日 ～ 平成29年2月28日

6/20



一般競争入札 （経済観光局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

しごとづくり推進室 求職者と求人企業との合同就職面談会業務委託 1,300,000円 株式会社　雇用促進事業会 平成28年6月30日 平成28年6月30日 平成28年6月30日 ～ 平成29年3月31日

埋蔵文化財調査室
平成28年度上代町遺跡群第5次調査区Ⅲ区発掘調
査遺構実測図作成等業務委託

9,720,000円 株式会社埋蔵文化財サポートシステム熊本支店 平成28年6月17日 平成28年6月22日 平成28年6月22日 ～ 平成28年8月31日

7/20



一般競争入札 （農水局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

8/20



一般競争入札 （都市建設局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

西部土木センター総務課
熊本市西部土木センター新館用大判複合機賃貸
借【長期継続契約】

14,904円/月 有限会社　モアコンセプト 平成28年6月8日 平成28年6月20日 平成28年7月1日 ～ 平成33年6月30日

9/20



一般競争入札 （会計総室） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

10/20



一般競争入札 （議会事務局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

11/20



一般競争入札 （選挙管理委員会） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

12/20



一般競争入札 （監査事務局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

13/20



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

14/20



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

15/20



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

青少年教育課
平成28年度熊本市ハイデルベルク市青少年交流
事業熊本市団派遣に伴う旅行業務委託

3,799,440円 東武トップツアーズ株式会社　熊本支店 平成28年6月15日 平成28年6月15日 平成28年6月15日 ～ 平成28年8月6日

健康教育課 熊本市立学校揮発性有機化合物検査業務 1,895,400円 株式会社再春館安心安全研究所 平成28年6月28日 平成28年6月28日 平成28年7月19日 ～ 平成28年10月31日

健康教育課 熊本市学校給食共同調理場総合清掃業務委託 923,400円 有限会社　リバー商事 平成28年6月29日 平成28年6月29日 平成28年7月25日 ～ 平成28年8月22日

16/20



一般競争入札 （消防局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

17/20



一般競争入札 （上下水道局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

18/20



一般競争入札 （交通局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

該当なし

19/20



一般競争入札 （病院局） 平成28年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

熊本市立植木病院
熊本市立植木病院煤煙測定及び性能検査整備業
務委託

1,652,400円 株式会社ビルテック 平成28年6月20日 平成28年6月20日 平成28年6月20日 ～ 平成29年3月31日

20/20


